Setv. Determinazion] Dirigerczialff
Trasmesss: S0 - Ui
PR N 1L H

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V1
CENTRI STORICI E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:”Estate iblea 2011 - organizzazione
Indata 5, _ , §-7¢ spettacole intrattenimento per bambini a Ragusa
' ibia 03 settembre 2011.

NoA€6s
N J 3 Settare |

Data 2-05- 201

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 cAP. &l05........... 1MP.4Co 3[%0 ifﬁf{’ﬁﬁ%’ 1
FUNZ. ~ { SERV. & INTERV. {

IL RA RE
L’anno duemilaundici il giorno Tz miu mo del mese di oo

nell’ufficio del settore VI il Dirigente ha adottato la seguente determthazione:



O R A

premesso che:

1y

2)

3)

I’ Amministrazione comunale, nell’ambito delle proprie funzioni istituzionali, promuove iniziative
tese a favorire lo sviluppo turistico-culturale del territorio comunale;

vista ja nota assunta al protocollo in data 26 agosto 2011 n. 74428 con la quale i! sig. Andrea
Abbruzzese, nato a Napoli il 16/04/1976, in qualita di animatore per bambini (lavoratore autonomo),
propone a questa Amministrazione uno spettacolo di Magia comico per bambini, da realizzarsi a
Ragusa Ibla, in data 03 settembre 2011;

atteso che I’ Amministrazione intende includere nel programma deli’Estate Iblea 2011 anche uno
spettacolo di Magia per bambini;

counsiderato che la suddetta manifestazione pud trovare il riscontro favorevole dei cittadini e dei turisti
che si trovano, in questo periodo di fine estate, a Ragusa Ibla per visitare il sito monumentale;

considerato altresi che una delle finalita della L.R. n. 61/°81 & quella di incentivare la rivitalizzazione

del centro storico e, a tal scopo, nei Piani di spesa approvati dal Consiglio Comunale sono previsti
fondi per tali finalita; -

ritenuto, pertanto, di dovere procedere ali’incarico ai sensi dell’art. 57 comma 2 lett. B del digs, n.
163/06 in quanto trattasi di prestazione artistica;

Preso atto che quanto sopra proposto & conforme all’ indirizzo dell’ Amministrazione;

Ritenuto di dovers provvedere in merito;

Visto,"art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivit3 finanziarie neil’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto Part. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
determinazione; :

DETERMINA

Di incaricare per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi dell’art. 57 comma 2 lett. B del
dlgs. N. 163/06 il sig. Andrea Abbruzzese di realizzare uno spetiacolo di magia per bambini a
Ragusa Ibla, in data 03 settembre 2011 per Pimporto di € 500.00;

Di riservarsi di liquidare al sig. Andrea Abbruzzese, nato a Napoli il 16/04/1976 con separato
atto, a manifestazione avvenuta regolarmente e dietro presentazione di idonea documentazione
fiscale intestata al comune di Ragusa .a somma di € 500.00 (L.V.A. compresa);

Di impegnare la somma di € 500.00 con i fondi di cui alle L. n. 61/81 € 31/90 art. 18
Bilancio Joff Cap. éﬂo? imp._{oo2) 4/ lig "rx ! {f

{




Parte integrante nota n. 74428 del 26/08/2011,

Da trasmetters; d'ufficio, all’Ufficio Ragioneria

o
Ragusa 1 Visto

R

HTI §

o

| Setone
Ruvuss, it
PO presa v isioge:

HE QNN
BRI LRI ?ezsziigﬁ;ﬁéé
S;;‘”?_g

Rz, 4

i Sindag
& r e




PR

SETTORE FINANZA £ CONTABILITA
St attesta la regolaritd contabile di cui all’art.53, co. I delia legge 142/90, e at sensi
deli’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita
C.Cn48/04,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Siattesta la copertura finanziaria,

I
Ragusajo'jol o

e
Y

IL RESPONSASX{L\E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

t7 077 2011

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1 7 07T 2011 al 9 ¢ 0T 201

Ragusa_ 2 9 077, 2011

IL MESSO COMUNALE




%

SE

Q6GETTO:SPETTACOLO BT INTRATTENIMENTO PER B
IBLAIL 3 SETTEMBRE 2011 ALLE ORE 22 cON IL MAGO

Animazione & Spettacoli ner Bambin
WWW animagia it info@animagia i+
fAago Andreaq cell 347-7406392

% i
Fiva 02896110125 w7 %, e

e

ﬁil‘:ﬂsse.s:s‘oe ar Centri Storico del
COMUNE DT RAGUS A

4 Y T *”ng:
s ABEL . p1-0tley

AMBINI CHE ST TERRA' A RAGUSA
ANDREA a NTAS2A RBLA

Come da accordi telefonici invic proposta di Spettacolo che si terra o Ragusa Thig
segie:

Spettacolo di Magia Comieo per Bambini e Genitori
Uro SHOW unico nel suo genere dove il Mago Andrea con Faiuto della sua colomba
addestrata e ceniglic bianco nane porterd tutti in un Magico mondo ricco di risate e grandi

Hlusioni, aiutanti saranno ; bambini stessi che travestit dal mago con costumi buffi saranno i
protagonisti deile Show

Tantissime le gags esilaranti e ie bolle di sapone come gran finale,
(Lo Spettacolo prevede una scenografia magica 3x5m. impianto audic 400W, mixer,

microfone archetto ., Tappeti in pyc per far sedere i bambini durante is show e 4
strutture gonfiabili sui lateral; della scenografia - Winnie the pooh e Clown- )

IL COSTO E DT 500 EURC TUTTO ¢

QOMPRESQ ONERT PREVIDENZIALI AL 4%
Neil' attesa che la mig proposta venga

frovata di vostro gradimento

5i allega alia presente copia della tracciabilita dej flyssi finanziari

Certi di un vostro sollecito riscontro , Porgo Distinti Saluti

KAaecusa 26-0&-2044
@%@m %WL

DACG TIS A
STOner

¥

HWW anmooio i+ info@animania i+
ZAW animaaig it




E e e e

Oggetio; Dichiarazione ai sensi dell’
Normativa io

 sottoscritto Andrea Abbruzzese naio a
i eualita o Animatore per hambing

i qualkita i lavoratore autonomo con sede in Varese
Via Posiumia n.37 PLG2896110125

Napoli il 16.04.1 976

i relazione all'intrattenimento bimbi del 03/09/2011

neilllambito della rassegna estiva
ad IBLA RAGUSA)

DICHIARGA

I. Che i pagamenti a suo favore doy
dedicato ai sensi di quanto
fportato;

C/C 575033
Hanca Monte o

TANNG essere effettuati sy CoOnio corrents
previsto dallart. 3 delly Legge n. 136/2010 ¢ gi seguito

el paschidi Siena con sede in Varese p.zza Cacciatori delle alpi

2. Che le persone delegare ad operare su di esso sono:
“. Andrea Abbruzzese naw a Napoh 3] i6.04.1976
fesidente in Varese Via Postumia n.37

CUF BBRNDR76D16F839K i qualita di unico {itelare

b, éMQﬁAABBR%E natoa  Nafbr) e U AL 0L~ P
residgnie in_{ a QT S . Via _ (%BTUNf 4

H\EB&M@@@J@F&?K ~in quatita di | MR VTR y

3. Di assumersi Pobblige i tracciabilita dei flussi finanziari di cuyi alla legge
13.8.2010 n. 136

01 esgere o tonoscenza che, ai sensi della suddetta legge, il presente contratio si
ntenderd risolto nei cast in cul e transazioni slang eseguiti senza avvalersi di
banche o della Societi Poste ltaliane sna

2. DI essere altresi g conoscenza che eventuali confratti di subappalto, qualora
consentiti, dovranno recare, a pena di rllita, ur’apposita clausola con ia quale =i

assumono gli obblighi di fracciabilita dei flussi finanziari di cuj alla citata Legge
1.136/2010.

Ao @‘é«%%%’



